
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
KOKU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 19. novembrī       Nr. KVK/25/30 

 Tukuma novada domes Koku vērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2025. gada 19. novembrī plkst. 15.00 tiešsaistē, izmantojot videokonferences sarunu rīku 

“Zoom”. 

Sēdi plkst. 15.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājas vietniece Inga Tramdaha. 

 Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas loceklis Roberts Šiliņš. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par koku ciršanu Tukuma novadā. 

1. § 

Par koku ciršanu Tukuma novadā 

ZIŅO: Inga Tramdaha. 

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par (Roberts Šiliņš, Inga Tramdaha), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

- neatļaut nozāģēt X iesniegumos norādītos kokus īpašumā Valteru ielā 1A, Kandavā, 

Tukuma novadā: 

- vienu parasto kļavu – Acer platanoides L. (koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no 

zemes 182 cm); 

- vienu parasto egli – Picea abies (L.) H.Karst (koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā 

no zemes 183 cm). Saskaņā ar arborista atzinumu koki vērtīgi, vidēji vitāli, zemu 

bīstamību, ar nebūtiskām problēmām. Kļavai rekomendējoši veikt vainaga sakopšanu, 

nozāģējot atsevišķus nokaltušus zarus. Koku kopšanu rekomendējoši uzticēt 

arboristam/kokkopim; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos kokus Gaismas ielā 8, Kandavā, Tukuma novadā: 

- septiņas parastās priedes – Pinus sylvestris (koku stumbru diametrs 1,3 m augstumā no 

zemes: 34 cm, 34 cm, 30 cm, 38 cm, 38 cm, 36 cm un 40 cm); 

- vienu parasto ozolu – Quercus robur (koka stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 

24 cm); 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

- trīs Eiropas lapegles – Larix decidua (koku stumbru diametrs 1,3 m augstumā no zemes: 

28 cm, 34 cm, 36 cm). Ciršanas atļauja derīga tikai pēc zaudējumu atlīdzības par dabas 

daudzveidības samazināšanu samaksas veikšanas; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto rietumu tūju – Thuja occidentalis (koka stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 78 cm). Ciršanas atļauja derīga tikai pēc zaudējumu 

atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu samaksas veikšanas; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto āra bērzu – Betula pendula (koka stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 140 cm un 170 cm). Ciršanas atļauja derīga tikai pēc 

zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu samaksas veikšanas; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto āra bērzu – Betula pendula (koka stumbra diametrs 

1,3 m augstumā no zemes 31,8 cm un 28,7 cm) īpašumā Anitas ielā 7, Klapkalnciemā, Engures 

pagastā, Tukuma novadā; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto mazvērtīgo apaugumu īpašumā Kārklu ielā 1A, 

Tukumā, Tukuma novadā; 

- neatļaut nozāģēt X iesniegumā norādītos kokus – trīs āra bērzus – Betula pendula Roth 

(koka stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 98 cm, 96 cm un 93 cm) Ziedu ielas 

sarkanajās līnijās (kad. Nr. 9066 004 0988), uz robežas ar īpašumu Ziedu iela 12, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. Saskaņā ar arborista atzinumu koki vērtīgi, vidēji vitāli, 

zemu bīstamību, ļoti labā stāvoklī. Kļavai rekomendējoši veikt vainaga sakopšanu, nozāģējot 

atsevišķus nokaltušus zarus. Vainagu kopšana nav nepieciešama. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 15.30. 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece  (personiskais paraksts) I. Tramdaha 

Protokoliste, lietvedības sekretāre  (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 


